
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 16

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

633338 06.72 645 9 913 06.82 301 10

763572 08.86 650 4 960 02.81 356 2

792323 03.72 607 8 927 07.69 127 4

9033966 10.83 309 4 431 09.85 326 7

9033964 03.82 629 8 930 02.68 301 10

762644 01.82 646 5 966 06.69 286 5

753934 01.83 335 2 493 04.64 160 0

000000 01.00 01.00

Differenz: 5 3821 40 5620 1857 38
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:Wolfg. Bamberger BY2211

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

1.: Eigene Kugeln i.O.; 2.: Werbeverträge i.O; 6.: 96. Wurf Niefnecker M für Spiegel C eingewechselt; 101. Wurf Kempfle für Winter

0 000000 0

Christian Buchner

1799

eingewechselt; 2.: Girner Paßbild erneuern

Christian Diel

56153758

Bemerkungen zu:

Spiegel Stefan

Buchner Christian

Niefnecker Michael

Girner Karsten

Briechle Jürgen

Kempfle Thomas

301

158

320

Rehm Markus

Niefnecker Andreas

Frey Jürgen

Spiegel Christian

GesamtVollAbräumen

Spielleiter: S. Stengel
Tel. (0 91 31) 3 14 71 - Fax 30 31 40

X

DJK Eichstätt 1 Gut Holz Königsbrunn 1

268

310

320

122

626

631

320

604923

619357

063608

635

9040551

738111

Kell Mike

Diel Christian

Winter Walter

Saule Christian

611319

890011

X

927

917

480

614

648

915

1004

961

411284

Landesliga

Eichstätt

DJK Sportzentrum

14:00 Uhr

26.02.2011

19:05 Uhr

Bayern



Endergebnis Kegel 5 Endergebnis Kegel

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Rehm Markus 1 152 81 1 233 Kell Mike 1 166 63 1 229

2 175 45 3 220 2 145 79 3 224

3 164 62 3 226 3 152 96 1 248

4 154 80 2 234 4 151 63 5 214

645 268 9 913 614 301 10 915

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Niefnecker Andreas 1 171 88 1 259 Diel Christian 1 163 88 0 251

2 154 98 1 252 2 169 72 2 241

3 169 62 1 231 3 150 90 0 240

4 156 62 1 218 4 166 106 0 272

650 310 4 960 648 356 2 1004

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Frey Jürgen 1 155 70 1 225 Winter Walter 1 136 51 3 187

2 148 108 2 256 2 148 76 1 224

3 146 72 4 218 3 0

4 158 70 1 228 4 0

607 320 8 927 284 127 4 411

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Spiegel Christian 1 148 71 2 219 Saule Christian 1 157 80 2 237

2 161 51 2 212 2 148 86 1 234

3 0 3 173 89 2 262

4 0 4 157 71 2 228

309 122 4 431 635 326 7 961

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Spiegel Stefan 1 149 81 3 230 Girner Karsten 1 162 59 6 221

2 150 62 3 212 2 135 81 1 216

3 169 78 0 247 3 164 76 2 240

4 161 80 2 241 4 165 85 1 250

629 301 8 930 626 301 10 927

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Buchner Christian 1 165 90 0 255 Briechle Jürgen 1 152 76 1 228

2 165 96 1 261 2 154 67 3 221

3 161 71 2 232 3 169 71 0 240

4 155 63 2 218 4 156 72 1 228

646 320 5 966 631 286 5 917

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

Niefnecker Michael 1 161 80 1 241 Kempfle Thomas 1 0

2 174 68 0 242 2 0

3 0 3 154 70 0 224

4 10 1 10 4 166 90 0 256

335 158 2 493 320 160 0 480

Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt Name Bahn Volle Abr Fe Gesamt

0 1 0 0 1 0

2 0 2 0

3 0 3 0

4 0 4 0

0 0 0 0 0 0 0 0

Gut Holz Königsbrunn 1DJK Eichstätt 1
5620 5615


